gatis.

Postea quadam die intitulata sexto kalendas marcii
anno subscripto cum tempus acceptabile ad perficien-
dum exequtionem jamdictam apropinquasset. Et prop-’
terea dictus dominus Rex Aragonum qui in civitate
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Barchinone se constituerat personaliter ex hac causa
ul exercitus convocaret ac ordinaret de familiis equi-
tum et peditum opportunis et necessariis ad predic-
tam exequtionem faciendam feliciter et alia omnia ne-
cessaria ad exequtionem eandem faceret preparari.
Idem dominds Rex scripsit per suas litteras subscrip-
tis prelatis quod sibi facerent homagium pro hiis que
tenent pro eo ut Rege quarum litterarum infra in pre-
senti processu insertarum mandato dicti domini Regis
series per ordincm subsequntur.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum etc. Reverendo in
Christo Patri Arnaldo divina providentia archiepiscopo
Tarrachone. Salutem etc. Cum nos jam mandaverimus
vobis verbo quod nobis pro feudis que in Insula Evice
tenetis pro nobis homagium et juramentum fidelitatis
facere curavistis. Ideo iterato in scriptis nos requirimus
vobisque cum presenti mandamus expresse quatenus
incontinenti pro feudis predictis faciatis nohis homa-
gium et fidelitatis juramentum alias vos scire volumus
quod nos pro conservatione juris nostri curabimus su-
per eis remedium congruum adhibere. Datum Barchi-
none VI kalendas marcii anno Domini Millesimo CCC
quadragesimo tertio. Sigillavit.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum etc. Venerabili in
Christo Patri fratri Ferrario divina providentia episco-
po Barchinone. Salutem etc. Vos requirimus vobisque
dicimus et mandamus expresse quatenus pro hiis que
in Insula et Regno Majorice tenetis pro nobis in feu-
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dum faciatis nobis incontinenti homagium et fidelitatis
juramentum. Datum Barchinone VI kalendas marecii
anno predicto. Sigillavit.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum etc. Venerabili in
Christo patri Arnaldo divina providentia episcopo Ge-
rundensi. Salutem etc. Vos requirimus vobisque dici-
mus et mandamus expresse quatenus pro hiis que in
Insula et Regno Majorice tenetis pro nobis in fendum
faciatis nobis incontinenti homagium et fidelitatis ju-
ramentum: Datum Barchinone sexto kalendas marcii
anno predicto. A. vicecancellarius.

Petrus Dei gratia Rex Aragonum etc. Dilecto nos-
tro. . . . . Preposito ecclesie Terracone. Salutem etc.
Vos requirimus vobisque dicimus et mz'md'amus ex-
presse quatenus pro hiis que in Insula et Regno Ma-
jorice tenetis pro nobis in feudum faciatis nobis in-
continenti homagium et fidelitatis juramentum. Datum
ut supra. A. vicecancellarius.